第１号様式補助金交付申請書

	担　当
	係長
・主幹
	課　長
（10万以下）
	部　長
（50万以下）
	受付　　・　・

	決裁　　・　・

	施行　　・　・

	　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　大　和　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　         住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称

　補助事業者
（代表者名）
　　次のとおり申請します。

	１　補助事業の名称
	　大和市自主防犯活動団体補助金
□防犯物品購入費
□青色防犯パトロール費
□青色防犯パトロール車両購入費

	２

	３
	　　　　　　　　　　円
【内訳】
□防犯物品購入費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　□青色防犯パトロール費　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　□青色防犯パトロール車両購入費　　　　　　　　　　　　円

	４　着手または
開始予定日
	　　 年   　 月　　　日

	５　完了または
終了予定日
	　　　　　 年　　　月　　　日

	６　添付書類
	□補助事業計画書（第2号様式）
□補助事業収支予算書（第3号様式）
□団体の規約及び名簿
【防犯物品購入費】
□購入予定物品の見積書及びパンフレット等の写し
【青色防犯パトロール費】
□警察本部長の証明書の写し
□青色回転灯を装備した車両の自動車検査証の写し
□青色回転灯を装備した車両の写真
※白黒塗装を施している車両の場合は、次の書類も添付してください。
□車両保険証券の写し
□車両の駐車場賃貸借契約書の写し
【青色防犯パトロール車両購入費】
□購入予定車両の見積書及びパンフレット等の写し
□警察本部長の証明書の写し（未取得団体は取得後に提出）

	決             定
	· 　　・
	指令番号
	　　第　　　　　　　　　号

	決　 定 　金 　額
	　　　　　　　　　  　　　　円

	交   付   時   期

	条件および指示事項
	・大和市自主防犯活動団体補助金交付要綱を遵守すること。
・大和市補助金交付規則を遵守すること。

※太わくの中のみ記入してください。
第２号様式

補 助 事 業 計 画 書

	１　補助事業の名称
	　大和市自主防犯活動団体補助金
□防犯物品購入費
□青色防犯パトロール費
□青色防犯パトロール車両購入費

	２　補助事業の目的

	３　補助事業の費用

	４　補助事業の費用
の内訳

	５　実施時期

	６　実施場所

	補助事業の概要

第３号様式
補助事業収支予算書
	１　収入の部

	区　　　分
	予算額
	説　　　明

	計

	２　支出の部

	区　　　分
	予算額
	説　　　明

	計

第１号様式記載例
補助金交付申請書

	担　当
	係長
・主幹
	課　長
（10万以下）
	部　長
（50万以下）
	受付　　・　・

	決裁　　・　・

	施行　　・　・

	　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　大　和　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　         住　　　所　大和市下鶴間１－１－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　　称　やまとん自治会

　補助事業者　会長　大和　太郎
（代表者名）
　　次のとおり申請します。

	１　補助事業の名称
	　大和市自主防犯活動団体補助金
■防犯物品購入費補助
□青色防犯パトロール費補助
□青色防犯パトロール車両購入費補助

	２
	　やまとん自治会　区域内

	３
	 　２０，０００円
【内訳】
■防犯物品購入費補助金　　　　　　　２０，０００円
　　□青色防犯パトロール費補助金　　　　　　　　  円
　　□青色防犯パトロール車両購入費　　　　　　　　円

	４　着手または
開始予定日
	　　令和６年　４月１日

	５　完了または
終了予定日
	　　　　　令和７年　３月３１日

	６　添付書類
	■補助事業計画書（第2号様式）
■補助事業収支予算書（第3号様式）
■団体の規約及び名簿
【防犯物品購入費補助金】
■購入予定物品の見積書及びパンフレット等の写し
【青色防犯パトロール費補助金】
□警察本部長の証明書の写し
□青色回転灯を装備した車両の自動車検査証の写し
□青色回転灯を装備した車両の写真
※白黒塗装を施している車両の場合は、次の書類も添付してください。
□車両保険証券の写し
□駐車場賃貸借契約書の写し
【青色防犯パトロール車両購入費】
□購入予定車両の見積書及びパンフレット等の写し
□警察本部長の証明書の写し（未取得団体は取得後に提出）

	決             定
	· 　　・
	指令番号
	　　第　　　　　　　　　号

	決　 定 　金 　額
	　　　　　　　　　  　　　　円

	交   付   時   期

	条件および指示事項
	・大和市自主防犯活動団体補助金交付要綱を遵守すること。
・大和市補助金交付規則を遵守すること。

※太わくの中のみ記入してください。
第２号様式　　記載例

補 助 事 業 計 画 書

	１　補助事業の名称
	　大和市自主防犯活動団体補助金
■防犯物品購入費補助
□青色防犯パトロール費補助
□青色防犯パトロール車両購入費補助

	２　補助事業の目的
	自主防犯パトロール

	３　補助事業の費用
	５５，０００円

	４　補助事業の費用
の内訳
	　防犯物品購入費（消費税込み）

	　　・防犯腕章
　　・防犯キャップ
　　・防犯ベスト
・のぼり旗
　　・合計
	１０個
１０個
５着
５個

	８，８００円
１３，２００円
１６，０００円
１１，０００円
４９，０００円

	５　実施時期
	　令和６年４月１日～令和７年３月３１日

	６　実施場所
	やまとん自治会　区域内

	補助事業の概要

　　・毎週火・金曜日　：　児童生徒の登下校の見守り活動

第３号様式記載例

補助事業収支予算書
	１　収入の部

	区　　　分
	予算額
	説　　　明

	　市補助金
	２０，０００円

	自治会負担分
	２９,000円

	計
	49,000円

	２　支出の部

	区　　　分
	予算額
	説　　　明

	防犯腕章
	８，８００円
	880円×２０個

	防犯キャップ
	13,200円
	1,320円×20個

	防犯ベスト
	16,000円
	3,200円×10着

	のぼり旗
	11,000円
	2,200円×10枚

	計
	49,000円

第１号様式記載例
補助金交付申請書

	担　当
	係長
・主幹
	課　長
（10万以下）
	部　長
（50万以下）
	受付　　・　・

	決裁　　・　・

	施行　　・　・

	　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　大　和　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　         住　　　所　大和市下鶴間７－７－７

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　　称　はーとん自治会

　補助事業者　会長　　大和　花子
（代表者名）
　　次のとおり申請します。

	１　補助事業の名称
	　大和市自主防犯活動団体補助金
□防犯物品購入費補助
■青色防犯パトロール費補助
□青色防犯パトロール車両購入費補助

	２
	　はーとん自治会　区域内

	３
	 　８０，０００円
【内訳】
□防犯物品購入費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　■青色防犯パトロール費　　　　　　　　　　　3０，０００円
■青色防犯パトロール費（白黒塗装車両分）　　５０，０００円
　　□青色防犯パトロール車両購入費　　　　　　　　　　　　円

	４　着手または
開始予定日
	　　令和６年　４月２０日

	５　完了または
終了予定日
	　　　　　令和７年　３月３１日

	６　添付書類
	■補助事業計画書（第2号様式）
■補助事業収支予算書（第3号様式）
■団体の規約及び名簿
【防犯物品購入費補助金】
□購入予定物品の見積書及びパンフレット等の写し
【青色防犯パトロール費補助金】
■警察本部長の証明書の写し
■青色回転灯を装備した車両の自動車検査証の写し
■青色回転灯を装備した車両の写真
※白黒塗装を施している車両の場合は、次の書類も添付してください。
■車両保険証券の写し
■駐車場賃貸借契約書の写し
【青色防犯パトロール車両購入費】
□購入予定車両の見積書及びパンフレット等の写し
□警察本部長の証明書の写し（未取得団体は取得後に提出）

	決             定
	· 　　・
	指令番号
	　　第　　　　　　　　　号

	決　 定 　金 　額
	　　　　　　　　　  　　　　円

	交   付   時   期

	条件および指示事項
	・大和市自主防犯活動団体補助金交付要綱を遵守すること。
・大和市補助金交付規則を遵守すること。

※太わくの中のみ記入してください。
第２号様式　　記載例

補 助 事 業 計 画 書

	１　補助事業の名称
	　大和市自主防犯活動団体補助金
□防犯物品購入費
■青色防犯パトロール費
□青色防犯パトロール車両購入費

	２　補助事業の目的
	青色回転灯装備車による自主防犯パトロール

	３　補助事業の費用
	1００,000円

	➀青色防犯パトロール費

	・燃料費
	一式
	30,000円

	➀計

	３０，０００円

	➁青色防犯パトロール費（白黒塗装車両分）

	・自動車保険料
	一式
	1０,000円

	・駐車場賃借料
	一式
	60,000円

	➁計

	７０，０００円

	➀➁　合計

	１００，０００円

	５　実施時期
	　令和６年４月２５日～令和７年３月３１日

	６　実施場所
	はーとん自治会　区域内

	補助事業の概要

・毎週、火・木曜日　　　　：　青色回転点車両による児童生徒の登下校時パトロール活動及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夜間パトロール活動

[bookmark: _GoBack]